
ZARZĄDZENIE nr 5
Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 10 czerwca 2020 roku
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Grzegorzewie

Na podstawie art.  8 ust.  2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych  (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1282 ) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  KATARZYNĘ  FILA  –  Dyrektora  ds.  administracyjnych  

do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Grzegorzew

za wyjątkiem czynności związanych z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku

pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia.

§ 2

Traci  moc  zarządzenie  nr  9/2017  z  dnia  1  lutego  2017  roku  Wójta  Gminy

Grzegorzew w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa

pracy wobec Wójta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2020 roku i obowiązuje na czas

nieokreślony.


